

Załączniki do uchwały Nr XI/77/2007
Rady Gminy w Bliżynie
z dnia 19 grudnia 2007r.
„Załącznik Nr 1”

P L A N pracy Rady Gminy w Bliżynie na 2008 rok

Lp	Termin	Główne tematy sesji	Materiały przygotowują	Materiały opiniują
1.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa, przestępczości, ładu i porządku publicznego na terenie gminy za 2007 rok. 2. Informacja o działalności straży pożarnej za 2007 rok. 3. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie za 2007 rok. 4. Sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady za 2007 rok. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 6. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Komenda Policji</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Dyrektor GOK</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje</p>
2.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu za 2007 rok – udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za 2007 rok. 3. Informacja o działalności opieki zdrowotnej za 2007 rok. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Dyrektor SP ZOZ</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Właściwe Komisje</p>

3.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności szkół za miniony rok szkolny 2007/2008. 2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie za 2007 rok. 3. Informacja o stanie przygotowania gminy do korzystania z funduszy pomocowych UE. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Dyrektorzy Szkół</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje Rady</p>
4.	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2008r. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za I półrocze 2008r. 3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy Bliżyn. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Pow. Urząd Pracy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje Rady</p>
5.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie sanitarno-higienicznym gminy. 2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 3. Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za miniony okres 2008 roku. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Przew. Rady</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przew. GKRPA</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje Rady</p>

6.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2009 rok. 2. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji na 2009 rok. 3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok i Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Bliżyn. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Rada Gminy Komisje Rady Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Wójt Gminy</p>	
----	----------	---	--	--